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Перша ліга Чемпіонська
2023/24 2-й тур, Матч №9

Субота, 30.03.2024, 14:00, "Інгулець", Петрове. 22°C.

«Інгулець» Петрове

0 : 0

«Нива» Бузова

12 Паламарчук Олексій
91 Мельничук Максим
2 Малиш Станіслав-Нурі
23 Шершень Михайло
7 Козиренко Юрій
42 Гаджук Ілля
8 П'ятов Олександр
88 Панасенко Сергій
10 Козак Олександр (К)
11 Богунов Ярослав
9 Квасов Ярослав

Запасні
1 Восконян Валерій
4 Романченко Анатолій
15 Боровський Андрій
18 Сад Валерій
19 Лісняк Радіон
20 Кольцов Віталій
22 Білоцерковець Володимир
21 Ченбай Сергій
26 Сидоренко Владислав
30 Альваро
59 Могильний Богдан
97 Резепов Денис

Тренер
Лупашко Владислав

32 Клімов Георгій
76 Ткаченко Денис
17 Сердюк Мирослав
20 Місюра Євген (К)
99 Гагун Роман
78 Рогозинський Валерій
88 Гулько Ілля
9 Нехтій Владислав
8 Чепурненко Євгеній
7 Коркішко Дмитро
27 Тименко Володимир

Запасні
95 Закорський Владислав
6 Вечурко Микола
77 Захаревич Ярослав
5 Калінін Олександр
91 Кулик Дмитро
39 Мачелюк Артем
4 Ніколишин Олександр
35 Тепляков Нікіта
10 Фальковський Данило

Тренер
Локтіонов Роман

Арбітр:
Михайлюк Артем
Асистент 1:
Вашкевич Юрій
Асистент 2:
Дубовий Олексій
4-й арбітр:
Ухов Анатолій
Спостерігач арбітражу:
Чернишов Віктор
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Перша ліга Чемпіонська, 2023/24, 2-й тур, Матч №9
Субота, 30.03.2024, 14:00, "Інгулець", Петрове. 22°C.

«Інгулець» Петрове 0 : 0 «Нива» Бузова
13' 8 Чепурненко Євгеній

88 Панасенко Сергій 22'

46' 76 Ткаченко Денис
35 Тепляков Нікіта

8 П'ятов Олександр
18 Сад Валерій 46'

46' 27 Тименко Володимир
91 Кулик Дмитро

10 Козак Олександр 49'

88 Панасенко Сергій
20 Кольцов Віталій 63'

11 Богунов Ярослав
22 Білоцерковець Володимир 63'

65' 7 Коркішко Дмитро
77 Захаревич Ярослав

10 Козак Олександр
97 Резепов Денис 72'

73' 78 Рогозинський Валерій

74' 9 Нехтій Владислав

77' 9 Нехтій Владислав
6 Вечурко Микола

9 Квасов Ярослав
30 Альваро 77'

87' 88 Гулько Ілля
10 Фальковський Данило

88' 32 Клімов Георгій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


